
۱

قیمت ها به ریال می باشد.

SR30 قطعات یدکی آبپاش سه نازل تمام دور
۲۵ فروردین ۱۴۰۳

۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵
۱۶
۱۷
۱۸

بدنه لوله ای برنجی

واشر پلی یورتان

واشر PTFE سفید 

بدنه شش پر برنجی

فنر تسمه ای

بدنه آبپاش سه نازل

نازل کوچک برنجی شیار دار

نازل ۴ برنجی

نازل ۸ برنجی

خان آبپاش

میله استیل بالک

پین بادی فنر گیر

فنرگیر

فنر بالک

 ضربه گیر بالک

بالک آبپاش

فنر حلقه ای کلاهک

کلاهک آبپاش

کد محصول قیمت نام قطعه         ردیف

۲,۶۲۲,۰۰۰

۳۴,۵۰۰

۵۱۷,۵۰۰

۲,۷۰۲,۵۰۰

۱۰۰,۰۵۰

۵,۳۸۲,۰۰۰

۸۸,۵۵۰

۴۴,۸۵۰

۷۸۲,۰۰۰

۸,۶۲۵

۷۸,۲۰۰

۸,۹۷۰

۳۱,۰۵۰

۲۱۶,۲۰۰

۲,۰۷۰

۳,۷۳۷,۵۰۰

۱۹,۵۵۰

۵۵,۲۰۰

۴۱۵۰۰۱۳۰

۴۲۲۷۰۱۰۳

۴۱۱۰۰۱۱۹

۴۱۵۰۰۱۳۱

۴۱۵۰۰۱۳۸

۴۱۵۰۰۲۷۹

۴۲۲۱۰۱۶۰

۴۱۵۰۰۱۳۲

۴۱۵۰۰۱۳۳

۴۲۲۱۰۱۴۸

۴۲۲۱۰۱۶۷

۴۱۵۰۰۴۲۳

۴۲۲۱۰۱۴۷

۴۱۵۰۰۱۳۷

۴۲۲۷۰۱۵۳

۴۱۵۰۰۳۰۱

۴۲۲۱۰۱۰۵

۴۲۲۱۰۱۴۶



۲

قیمت ها به ریال می باشد.

SR30 قطعات یدکی آبپاش سه نازل تنظیمی 
۲۵ فروردین ۱۴۰۳

۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵
۱۶
۱۷
۱۸
۱۹
۲۰
۲۱
۲۲
۲۳
۲۴
۲۵
۲۶

بدنه لوله ای برنجی

واشر پلی یورتان

واشر PTFE سفید 

بدنه شش پر برنجی

فنر کمربند تنظیمی

فنر تسمه ای

بدنه آبپاش سه نازل

نازل کوچک برنجی شیار دار

نازل ۸ برنجی

خان آبپاش

شفت استیل

ليور عقب دسته بلند

لیور جلو

سنجاقک

پین استیل

میله استیل بالک

فنرگیر

فنر بالک

بالک آبپاش

فنر حلقه ای کلاهک

پیچ بالک

کلاهک آبپاش

مهره ۸ بالک

مهره برنجی

پین بادی فنر گیر

ضربه گیر بالک

        ردیف                     نام قطعه                           قیمت                کد محصول

۲,۵۳۰,۰۰۰

۳۴,۵۰۰

۴۹۶,۸۰۰

۲,۵۸۷,۵۰۰

۳۹۱,۰۰۰

۹۷,۷۵۰

۵,۲۳۲,۵۰۰

۸۵۱,۰۰۰

۷۵۹,۰۰۰

۶,۹۰۰

۱,۳۲۲,۵۰۰

۶۳,۲۵۰

۵۱,۷۵۰

۱۹,۵۵۰

۱۰۹,۲۵۰

۷۴,۷۵۰

۲۸,۷۵۰

۲۱۲,۷۵۰

۳,۵۱۹,۰۰۰

۱۹,۵۵۰

۸۲,۸۰۰

۵۲,۹۰۰

۱۶,۱۰۰

۳۳۱,۲۰۰

۹,۲۰۰

۱,۷۲۵

۴۱۵۰۰۱۳۰

۴۲۲۷۰۱۰۳

۴۱۱۰۰۱۱۹

۴۱۵۰۰۱۳۱

۴۱۵۰۰۱۴۱

۴۱۵۰۰۱۳۸

۴۱۵۰۰۲۷۹

۴۲۲۱۰۱۶۰

۴۱۵۰۰۱۳۳

۴۲۲۱۰۱۴۸

۴۲۲۱۰۱۵۰

۴۲۲۱۰۱۷۱

۴۲۲۱۰۱۵۶

۴۱۵۰۰۱۴۴

۴۲۲۱۰۱۰۶

۴۲۲۱۰۱۶۷

۴۲۲۱۰۱۴۷

۴۱۵۰۰۱۳۷

۴۱۵۰۰۳۰۱

۴۲۲۱۰۱۰۵

۴۱۵۰۰۳۰۰

۴۲۲۱۰۱۴۶

۴۱۵۰۰۱۵۵

۴۱۵۰۰۲۸۹

۴۱۵۰۰۴۲۳

۴۲۲۷۰۱۵۳



۱

قیمت ها به ریال می باشد.

قطعات یدکی آبپاش آلومینیومی تمام دور
۲۵ فروردین ۱۴۰۳

۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵
۱۶
۱۷
۱۸
۱۹
۲۰
۲۱
۲۲
۲۳
۲۴
۲۵
۲۶
۲۷
۲۸
۲۹
۳۰

بدنه شش  پر برنجی

واشر پلی یورتان

واشر PTFE سفید 

واشر استیل

بدنه هشت پر برنجی

فنر تسمه ای

واشر PTFE مشکی

واشر پلیمری

کاور پلیمری فنر تسمه ای

پیچ و مهره استینلس استیل

پیچ برنجی کوچک

فنر پیچ برنجی عقب

شاخک آبپاش

بدنه آلومینیومی

نازل کوچک

خان کوچک

ضربه گیر بالک پلیمری

بالک برنجی آبپاش

بوش ۱۰۲۰

توپی فنر بالک

فنر بالک

اشپیل

کلاهک فنر

بوش ۱۰۱۰

واشر زیر بالک

نازل بزرگ

اورینگ نازل

خان بزرگ

فنر پیچ برنجی جلو

پیچ برنجی بزرگ

        ردیف                     نام قطعه                           قیمت                کد محصول

۳,۱۰۹,۶۰۰

۲۲۷,۲۴۰

۵۶۲,۱۲۰

۲۰۳,۳۲۰

۳,۲۲۹,۲۰۰

۴۳۰,۵۶۰

۳۴۶,۸۴۰

۴۷,۸۴۰

۲۰۳,۳۲۰

۱۹۱,۳۶۰

۴۳۰,۵۶۰

۵۰,۲۳۲

۲۷۵,۰۸۰

۳,۹۴۶,۸۰۰

۹۵,۶۸۰

۲۸۷,۰۴۰

۳۸,۲۷۲

۴,۱۸۶,۰۰۰

۳۹۴,۴۵۰

۲۹۹,۰۰۰

۳۷۰,۷۶۰

۲۱۵,۲۸۰

۳۴۶,۸۴۰

۳۴۶,۸۴۰

۳۲۲,۰۰۰

۲۸۷,۵۰۰

۴۳,۱۲۵

۴۵۴,۲۵۰

۳۹,۷۹۰

۴۶۶,۴۴۰

۴۱۵۰۰۱۱۴

۴۸۱۱۰۰۰۲۰

۴۸۱۱۰۰۰۱۹

۴۸۱۱۰۰۰۰۲

۴۱۵۰۰۱۱۳

۴۸۱۱۰۰۰۱۷

۴۸۱۱۰۰۰۰۵

۴۸۱۱۰۰۰۳۱

۴۸۱۱۰۰۰۴۰

۴۱۵۰۰۳۳۶

۴۱۵۰۰۳۳۸

۴۱۵۰۰۱۱۹

۴۸۱۱۰۰۰۳۷

۴۲۲۱۰۱۳۱

۴۸۱۱۰۰۰۲۵

۴۸۱۱۰۰۰۲۷

۴۸۱۱۰۰۰۴۴

۴۱۵۰۰۲۹۳

۴۱۵۰۰۱۲۱

۴۸۱۱۰۰۰۱۴

۴۸۱۱۰۰۰۴۱

۴۸۱۱۰۰۰۲۳

۴۸۱۱۰۰۰۳۳

۴۱۵۰۰۱۵۳

۴۸۱۱۰۰۰۱۱

۴۸۱۱۰۰۰۳۸

۴۸۱۱۰۰۰۳۰

۴۸۱۱۰۰۰۲۶

۴۱۵۰۰۳۰۵

۴۱۵۰۰۳۳۵

17 25
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۲

قیمت ها به ریال می باشد.

 قطعات یدکی آبپاش آلومینیومی تنظیمی
۲۵ فروردین ۱۴۰۳

۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵
۱۶
۱۷
۱۸
۱۹
۲۰
۲۱
۲۲
۲۳
۲۴
۲۵
۲۶
۲۷
۲۸
۲۹
۳۰

بدنه شش  پر برنجی

واشر پلی یورتان

واشر PTFE سفید 

واشر استیل

بدنه هشت پر برنجی

پیچ تنظیمی

واشر آلومینیومی 

فنر پیچ تنظیمی

اهرم دو شاخ

فنر مکانیزم تنظیم کننده

بوش فنر پلیمری

زبانه مکانیزم تنظیم کننده

درپوش

پین

بدنه آلومینیومی

واشر زیر بالک

بالک آبپاش

بوش ۱۰۱۰

توپی فنر بالک

کلاهک فنر

اشپیل

فنر بالک

بوش ۱۰۲۰

ضربه گیر بالک پلیمری

خان کوچک

نازل کوچک

خان بزرگ

نازل بزرگ

اورینگ نازل

فنر پیچ برنجی جلو

        ردیف                     نام قطعه                           قیمت                کد محصول

۳,۱۰۹,۶۰۰

۲۲۷,۲۴۰

۵۶۲,۱۲۰

۲۰۳,۳۲۰

۳,۲۲۹,۲۰۰

۱۴۸,۳۰۴

۳۳,۳۳۹

۹۸,۰۷۲

۵۹۸,۰۰۰

۲۱۲,۸۸۸

۴۵,۴۴۸

۴,۳۰۵,۶۰۰

۳۲۲,۹۲۰

۵,۲۴۴,۰۰۰

۳۴۶,۸۴۰

۲۹۹,۰۰۰

۳۴۶,۸۴۰

۲۱۵,۲۸۰

۳۷۰,۷۶۰

۳۹۴,۶۸۰

۳۸,۲۷۲

۲۸۷,۰۴۰

۹۵,۶۸۰

۴۵۴,۴۸۰

۲۸۷,۰۴۰

۴۳,۰۵۶

۵۰,۲۳۲

۴۱۵۰۰۱۱۴

۴۸۱۱۰۰۰۲۰

۴۸۱۱۰۰۰۱۹

۴۸۱۱۰۰۰۰۲

۴۱۵۰۰۱۱۳

۴۱۵۰۰۳۳۷

۴۸۱۱۰۰۰۱۳

۴۱۵۰۰۳۰۴

۴۸۱۱۰۰۰۰۳

۴۸۱۱۰۰۰۱۲

۴۸۱۱۰۰۰۲۲

۴۲۲۱۰۱۳۲

۴۸۱۱۰۰۰۱۱

۴۱۵۰۰۲۹۴

۴۱۵۰۰۱۵۳

۴۸۱۱۰۰۰۱۴

۴۸۱۱۰۰۰۳۳

۴۸۱۱۰۰۰۲۳ 

۴۸۱۱۰۰۰۴۱

۴۱۵۰۰۱۲۱

۴۸۱۱۰۰۰۲۴

۴۸۱۱۰۰۰۲۷

۴۸۱۱۰۰۰۲۵

۴۸۱۱۰۰۰۲۶

۴۸۱۱۰۰۰۴۳

۴۸۱۱۰۰۰۳۰

۴۱۵۰۰۳۰۵

۳۱
۳۲
۳۳
۳۴
۳۵
۳۶
۳۷

پیچ برنجی بزرگ

کاور پلیمری فنر تسمه ای

واشر پلیمری

واشر PTFE مشکی

فنر تسمه ای

حلقه تنظیم آبپاش

نازل کوچک ۷

        ردیف                     نام قطعه                           قیمت                کد محصول

۴۶۶,۴۴۰

۲۰۳,۳۲۰

۴۷,۸۴۰

۳۴۶,۸۴۰

۴۳۰,۵۶۰

۲۲۷,۲۴۰

۹۵,۶۸۰

۴۱۵۰۰۳۳۵

۴۸۱۱۰۰۰۴۰

۴۸۱۱۰۰۰۳۱

۴۸۱۱۰۰۰۰۵

۴۸۱۱۰۰۰۱۷

۴۸۱۱۰۰۰۲۸

۴۸۱۱۰۰۰۲۵

28
29

27

31

30

20
21

22

19

17

23
16

15

24
25

26 37

91413

11
10
12

32
33
34
35

36

6
5

4
3
2

1

18

6

36
8877



۱

قیمت ها به ریال می باشد.

 قطعات یدکی آبپاش پلیمری "۱ تمام دور
۲۵ فروردین ۱۴۰۳

        ردیف                                   نام قطعه                                       قیمت                 کد محصول

پین کوچک آبپاش پلیمری

پین بزرگ آبپاش پلیمری

بالک آبپاش پلیمری "۱ تمام دور مونتاژ شده

واشر فنرآبپاش پلیمری "۱

شش پر آبپاش پلیمری "۱

شاخک کوچک آبپاش پلیمری

نازل ۴٫۲ آبپاش پلیمری "۱ تمام دور

شاخک بزرگ آبپاش پلیمری

نازل ۷ آبپاش پلیمری "۱ تمام دور

PP ۱" کلاهک آبپاش پلیمری

بوشن آبپاش پلیمری "۱(پلی پروپیلن)

بدنه لوله ای آبپاش پلیمری"۱ فله

بدنه آبپاش پلیمری "۱ تمام دور

فنر بدنه آبپاش پلیمری "۱ فله

فنر بالک آبپاش پلیمری "۱ فله

پیچ آبپاش پلیمری

 واشر پلی یورتان آبپاش        ، برنجی و پلیمری

وزنه بالک آبپاش پلیمری آبکاری شده

واشر زیر بالک آبپاش پلیمری "۱

میله استیل آبپاش پلیمری "۱

واشر بالای بالک آبپاش پلیمری "۱

واشر          آبپاش          سفید و پلیمری "۱

۱۴,۹۵۰

۱۶,۱۰۰

۲۸۷,۵۰۰

۶۳,۲۵۰

۱۹۵,۵۰۰

۸۰,۵۰۰

۱۳۸,۰۰۰

۱۲۶,۵۰۰

۱۳۸,۰۰۰

۴۰,۲۵۰

۶۹,۰۰۰

۱۷۲,۵۰۰

۴۶۰,۰۰۰

۱۸۴,۰۰۰

۲۸۷,۵۰۰

۴۲,۵۵۰

۷۴,۷۵۰

۱۴,۹۵۰

۴۰,۲۵۰

۴۶۰,۰۰۰

۴۰,۲۵۰

۳۲۲,۰۰۰

۴۲۲۷۰۱۱۳

۴۲۲۷۰۱۱۲

۴۲۲۷۰۱۴۱

۴۲۲۷۰۱۰۸

۴۲۲۷۰۱۰۷

۴۲۲۷۰۱۱۰

۴۲۲۷۰۱۱۵

۴۲۲۷۰۱۰۹

۴۲۲۷۰۱۱۴

۴۲۲۷۰۱۴۴

۴۲۲۷۰۱۲۳

۴۲۲۷۰۱۰۶

۴۲۲۷۰۱۰۰

۴۱۵۰۰۷۲۶

۴۱۵۰۰۷۲۵

۴۲۲۷۰۱۱۱

۴۲۲۷۰۱۰۳

۴۲۲۱۰۱۸۸

۴۲۲۷۰۱۱۶

۴۱۵۰۰۷۲۴

۴۲۲۷۰۱۱۸

۴۱۱۰۰۱۱۹

۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵
۱۶
۱۷
۱۸
۱۹
۲۰
۲۱
۲۲PTFESR۳۰

SR۳۰

10

15

21

2018
18

3
19

9

8

16

2

13

14

4

5

17

17

12

11

16
1

6

7

22

22



۲

قیمت ها به ریال می باشد.

 قطعات یدکی آبپاش پلیمری "۳/۴ تمام دور
۲۵ فروردین ۱۴۰۳

        ردیف                                   نام قطعه                                       قیمت                 کد محصول

۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵
۱۶
۱۷
۱۸
۱۹
۲۰
۲۱
۲۲
۲۳

۱۴,۹۵۰

۱۶,۱۰۰

۸۰,۵۰۰

۱۲۶,۵۰۰

۴۲,۵۵۰

۱۴,۹۵۰

۳۲۲,۰۰۰

۲۵۳,۰۰۰

۵۹,۸۰۰

۱۹۵,۵۰۰

۱۴۳,۷۵۰

۹۷,۷۵۰

۳۱,۶۲۵

۱۰۹,۲۵۰

۳۴۵,۰۰۰

۱۶۱,۰۰۰

۲۲۷,۷۰۰

۵۴,۶۲۵

۴۸,۳۰۰

۲۰۷,۰۰۰

۴۸,۳۰۰

۱۶۱,۰۰۰

۱۴۳,۷۵۰

۴۲۲۷۰۱۱۳

۴۲۲۷۰۱۱۲

۴۲۲۷۰۱۱۰

۴۲۲۷۰۱۰۹

۴۲۲۷۰۱۱۱

۴۲۲۱۰۱۸۸

۴۱۱۰۰۱۱۹

۴۲۲۷۰۱۴۸

۴۲۲۷۰۱۲۴

۴۲۲۷۰۱۲۰

۴۲۲۷۰۱۳۶

۴۲۲۷۰۱۳۴

۴۲۲۷۰۱۴۵

۴۲۲۷۰۱۲۱

۴۲۲۷۰۱۲۷

۴۱۵۰۰۷۴۸

۴۱۵۰۰۷۴۹

۴۲۲۷۰۱۳۵

۴۲۲۷۰۱۲۵

۴۲۲۷۰۱۴۰

۴۲۲۷۰۱۰۱

۴۱۱۰۰۲۴۸

۴۲۲۷۰۱۴۷

پین کوچک آبپاش پلیمری

پین بزرگ آبپاش پلیمری

شاخک کوچک آبپاش پلیمری

شاخک بزرگ آبپاش پلیمری

پیچ آبپاش پلیمری

وزنه بالک آبپاش پلیمری آبکاری شده

واشر          آبپاش          سفید و پلیمری "۱

 بالک آبپاش پلیمری"۳/۴ تمام دور مونتاژ شده

واشر پلیمری فنر آبپاش پلیمری "۳/۴

شش پر آبپاش پلیمری "۳/۴

نازل ۲٫۳ آبپاش پلیمری "۳/۴ تمام دور فله

نازل ۵آبپاش پلیمری "۳/۴ فله

PP ۳/۴" کلاهک آبپاش پلیمری

بدنه لوله ای آبپاش پلیمری"۳/۴ فله

بدنه آبپاش پلیمری "۳/۴ تمام دور

فنر بدنه آبپاش پلیمری "۳/۴فله

فنر بالک آبپاش پلیمری "۳/۴ فله

واشر پلی یورتان آبپاش پلیمری "۳/۴ فله

واشر زیر بالک آبپاش پلیمری "۳/۴ فله

میله استیل آبپاش پلیمری "۳/۴ فله

واشر بالای بالک آبپاش پلیمری "۳/۴ فله

واشر          سفید آبپاش پلیمری "۴/۳ فله

گلدانی آبپاش پلیمری " ۳/۴

PTFE

PTFE

SR۳۰

 

13

17
21

6

6

20

8

19

12

11

3

1

5

5

14

18

18
22

10

16

9
7

15

2

4

23



۳

قیمت ها به ریال می باشد.

 قطعات یدکی آبپاش پلیمری "۱ تنظیمی
۲۵ فروردین ۱۴۰۳

        ردیف                                   نام قطعه                                       قیمت                 کد محصول

۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵
۱۶
۱۷
۱۸
۱۹
۲۰
۲۱
۲۲
۲۳
۲۴
۲۵
۲۶

پین بزرگ آبپاش پلیمری

واشر فنر آبپاش پلیمری "۱

شش پر آبپاش پلیمری "۱

شاخک بزرگ آبپاش پلیمری

PP ۳/۴" کلاهک آبپاش پلیمری

بوشن آبپاش پلیمری "۱ (پلی پروپیلن)

بدنه لوله ای آبپاش پلیمری"۱ فله

فنر بدنه آبپاش پلیمری "۱ فله

فنر بالک آبپاش پلیمری "۱ فله

پیچ آبپاش پلیمری

 واشر پلی یورتان آبپاش        ، برنجی و پلیمری

وزنه بالک آبپاش پلیمری آبکاری شده

واشر زیر بالک آبپاش پلیمری "۱

میله استیل آبپاش پلیمری "۱

واشر بالای بالک آبپاش پلیمری "۱

واشر          آبپاش          سفید و پلیمری "۱

درپوش آبپاش پلیمری تنظیمی فله

دو شاخه مکانیزم تنظیم آبپاش پلیمری تنظیمی فله

بوش فنر آبپاش پلیمری تنظیمی

زبانه مکانیزم تنظیم کننده آبپاش پلیمری تنظیمی

فنر مکانیزم تنظیم آبپاش پلیمری تنظیمی فله

بدنه آبپاش پلیمری "۱ تنظیمی فله

بالک آبپاش پلیمری "۱ تنظیمی فله مونتاژ شده

نازل ۸ آبپاش پلیمری "۱ تنظیمی فله

فنر کمربند تنظیمی آبپاش پلیمری "۱ فله

پین مکانیزم آبپاش پلیمری تنظیمی ۲*۱۳ فله

۱۶,۱۰۰

۶۳,۲۵۰

۱۹۵,۵۰۰

۱۲۶,۵۰۰

۴۰,۲۵۰

۶۹,۰۰۰

۱۷۲,۵۰۰

۱۸۴,۰۰۰

۲۸۷,۵۰۰

۴۲,۵۵۰

۷۴,۷۵۰

۱۴,۹۵۰

۴۰,۲۵۰

۴۶۰,۰۰۰

۴۰,۲۵۰

۳۲۲,۰۰۰

۲۸,۷۵۰

۲۸,۷۵۰

۱۷,۲۵۰

۲۸,۷۵۰

۲۵,۸۷۵

۴۷۱,۵۰۰

۲۸۷,۵۰۰

۱۳۸,۰۰۰

۴۱۴,۰۰۰

۲۸,۷۵۰

۴۲۲۷۰۱۱۲

۴۲۲۷۰۱۰۸

۴۲۲۷۰۱۰۷

۴۲۲۷۰۱۰۹

۴۲۲۷۰۱۴۴

۴۲۲۷۰۱۲۳

۴۲۲۷۰۱۰۶

۴۱۵۰۰۷۲۶

۴۱۵۰۰۷۲۵

۴۲۲۷۰۱۱۱

۴۲۲۷۰۱۰۳

۴۲۲۱۰۱۸۸

۴۲۲۷۰۱۱۶

۴۱۵۰۰۷۲۴

۴۲۲۷۰۱۱۸

۴۱۱۰۰۱۱۹

۴۲۲۷۰۱۳۲

۴۲۲۷۰۱۳۱

۴۲۲۷۰۱۲۹

۴۲۲۷۰۱۳۰

۴۱۵۰۰۷۴۵

۴۲۲۷۰۱۲۶

۴۲۲۷۰۱۴۳

۴۲۲۷۰۱۳۳

۴۱۵۰۰۷۴۴

۴۱۵۰۰۷۴۶

PTFESR۳۰

SR۳۰

 

5

9

15

1412
12

13
23

24

4

10
1

20

19

21

26

18
17

25

16

16

7

11

11

3

8

6

2

22



۴

قیمت ها به ریال می باشد.

 قطعات یدکی آبپاش پلیمری "۳/۴ تنظیمی
۲۵ فروردین ۱۴۰۳

        ردیف                                   نام قطعه                                       قیمت                 کد محصول

۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵
۱۶
۱۷
۱۸
۱۹
۲۰
۲۱
۲۲
۲۳
۲۴
۲۵
۲۶
۲۷

۱۶,۱۰۰

۱۲۶,۵۰۰

۴۲,۵۵۰

۱۴,۹۵۰

۳۲۲,۰۰۰

۲۸,۷۵۰

۲۸,۷۵۰

۱۷,۲۵۰

۲۸,۷۵۰

۲۵,۸۷۵

۲۸,۷۵۰

۵۹,۸۰۰

۱۹۵,۵۰۰

۹۷,۷۵۰

۳۱,۶۲۵

۱۰۹,۲۵۰

۱۶۱,۰۰۰

۲۲۷,۷۰۰

۵۴,۶۲۵

۴۸,۳۰۰

۲۰۷,۰۰۰

۴۸,۳۰۰

۱۶۱,۰۰۰

۲۴۱,۵۰۰

۳۴۵,۰۰۰

۱۴۳,۷۵۰

۱۶۷,۳۲۵

۴۲۲۷۰۱۱۲

۴۲۲۷۰۱۰۹

۴۲۲۷۰۱۱۱

۴۲۲۱۰۱۸۸

۴۱۱۰۰۱۱۹

۴۲۲۷۰۱۳۲

۴۲۲۷۰۱۳۱

۴۲۲۷۰۱۲۹

۴۲۲۷۰۱۳۰

۴۱۵۰۰۷۴۵

۴۱۵۰۰۷۴۶

۴۲۲۷۰۱۲۴

۴۲۲۷۰۱۲۰

۴۲۲۷۰۱۳۴

۴۲۲۷۰۱۴۵

۴۲۲۷۰۱۲۱

۴۱۵۰۰۷۴۸

۴۱۵۰۰۷۴۹

۴۲۲۷۰۱۳۵

۴۲۲۷۰۱۲۵

۴۲۲۷۰۱۴۰

۴۲۲۷۰۱۰۱

۴۱۱۰۰۲۴۸

۴۲۲۷۰۱۴۹

۴۲۲۷۰۱۲۸

۴۲۲۷۰۱۴۷

۴۱۵۰۰۷۷۴

پین بزرگ آبپاش پلیمری

شاخک بزرگ آبپاش پلیمری

پیچ آبپاش پلیمری

وزنه بالک آبپاش پلیمری آبکاری شده

واشر          آبپاش          سفید و پلیمری "۱

درپوش آبپاش پلیمری تنظیمی فله

دو شاخه مکانیزم تنظیم آبپاش پلیمری تنظیمی فله

بوش فنر آبپاش پلیمری تنظیمی

 زبانه مکانیزم تنظیم کننده آبپاش پلیمری تنظیمی

فنر مکانیزم تنظیم آبپاش پلیمری تنظیمی فله

پین مکانیزم آبپاش پلیمری تنظیمی ۲*۱۳ فله

واشر پلیمری فنر آبپاش پلیمری "۳/۴

شش پر آبپاش پلیمری "۳/۴

نازل ۵ آبپاش پلیمری "۳/۴ فله

PP ۳/۴" کلاهک آبپاش پلیمری

بدنه لوله ای آبپاش پلیمری"۳/۴ فله

فنر بدنه آبپاش پلیمری "۳/۴فله

فنر بالک آبپاش پلیمری "۳/۴ فله

واشر پلی یورتان آبپاش پلیمری ۴/۳" فله

واشر زیر بالک آبپاش پلیمری "۳/۴ فله

میله استیل آبپاش پلیمری "۳/۴ فله

واشر بالای بالک آبپاش پلیمری "۳/۴ فله

واشر          سفید آبپاش پلیمری "۴/۳ فله

بالک آبپاش پلیمری "۳/۴ تنظیمی مونتاژ شده

بدنه آبپاش پلیمری "۳/۴ تنظیمی

گلدانی آبپاش پلیمری " ۳/۴

فنر کمر بند تنظیمی دو حلقه آبپاش پلیمری "۱ فله

PTFE

PTFE

SR۳۰
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قیمت ها به ریال می باشد.

لیست قیمت قطعات یدکی شیر پروانه ای
۲۵ فروردین ۱۴۰۳

۱

۲

۳

۴

۵

۶

۷

نام قطعه                                                     "۲        "۳         "۴        "۵        "۶         "۸       "۱۰

دسته آهنی شیر پروانه ای 

صفحه مدرج

شفت آهنی شیر پروانه ای

واسط شفت شیر پروانه ای 

  PVC بدنه شیر پروانه ای 

لاستیک شیر پروانه ای

دیسک شیر پروانه ای

۱,۷۷۱,۰۰۰

۲۹۵,۵۵۰

۸۶۲,۵۰۰

۸۶,۲۵۰

۲,۱۷۳,۵۰۰

۱,۱۷۳,۰۰۰

۱۲۰,۷۵۰

۱,۹۲۰,۵۰۰

۲۹۵,۵۵۰

۱,۸۹۷,۵۰۰

۱۴۹,۵۰۰

۳,۱۹۷,۰۰۰

۱,۸۴۰,۰۰۰

۳۱۶,۲۵۰

۲,۰۱۲,۵۰۰

۲۹۵,۵۵۰

۲,۸۲۹,۰۰۰

۱۳۸,۰۰۰

۵,۰۰۲,۵۰۰

۲,۲۵۴,۰۰۰

۶۲۱,۰۰۰

۳,۸۵۲,۵۰۰

۶۹۰,۰۰۰

۳,۸۵۲,۵۰۰

۵۴۰,۵۰۰

۶,۰۸۳,۵۰۰

۲,۷۳۷,۰۰۰

۸۶۵,۹۵۰

۳,۸۵۲,۵۰۰

۶۹۰,۰۰۰

۴,۳۹۳,۰۰۰

۵۴۰,۵۰۰

۸,۰۱۵,۵۰۰

۳,۵۹۹,۵۰۰

۱,۴۴۹,۰۰۰

۳,۸۵۲,۵۰۰

۶۹۰,۰۰۰

۱۳,۲۲۵,۰۰۰

۳۲۵,۴۵۰

۲۸,۷۵۰,۰۰۰

۲۵,۳۰۰,۰۰۰

۱۰,۰۰۵,۰۰۰

۳,۸۵۲,۵۰۰

۶۹۰,۰۰۰

۶,۵۲۰,۵۰۰

۲۵۳,۰۰۰

۱۱,۲۳۵,۵۰۰

۴,۲۵۵,۰۰۰

۶,۳۲۵,۰۰۰

کد محصول
قیمت

سایز ردیف

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

۴۳۰۳۰۱۰۱

۴۲۱۱۰۱۰۸

۴۲۱۱۰۲۴۸

۴۲۱۱۰۲۰۳

۴۲۱۱۰۲۴۹

۴۱۷۰۰۲۱۷

۴۲۱۱۰۱۲۹

۴۳۰۳۰۱۰۰

۴۲۱۱۰۱۰۸

۴۲۱۱۰۲۱۳

۴۲۱۱۰۱۵۷

۴۲۱۱۰۳۲۳

۴۲۱۱۰۱۲۴

۴۲۱۱۰۱۳۰

 

۴۲۱۱۰۲۴۳

۴۲۱۱۰۱۰۹

۴۲۱۱۰۲۱۴

۴۲۱۱۰۱۵۸

۴۲۱۱۰۳۱۳

۴۲۱۱۰۱۲۵

۴۲۱۱۰۱۳۱

۴۲۱۱۰۲۴۳

۴۲۱۱۰۱۰۹

۴۲۱۱۰۳۰۲

۴۲۱۱۰۱۵۸

۴۲۱۱۰۳۰۰

۴۱۷۰۰۲۳۵

۴۲۱۱۰۱۳۲

۴۲۱۱۰۲۴۳

۴۲۱۱۰۲۷۶

۴۲۱۱۰۲۱۶

۴۲۱۱۰۲۰۶

۴۲۱۱۰۱۴۵

۴۲۱۱۰۱۲۷

۴۲۱۱۰۱۳۳

۴۲۱۱۰۲۴۳

۴۲۱۱۰۲۷۶

۴۲۱۱۰۲۶۵

۴۲۱۱۰۲۰۷

۴۲۱۱۰۲۴۴

۴۲۱۱۰۲۲۸

۴۲۱۱۰۲۵۳

۴۳۹۹۰۳۰۰۶

۴۲۱۱۰۱۰۸

۴۲۱۱۰۲۸۸

۴۲۱۱۰۲۷۷

۴۲۱۱۰۱۴۰

۴۲۱۱۰۱۲۲

۴۲۱۱۰۱۲۸

۱

۲

۳

۴
۵ ۶

۷



قیمت ها به ریال می باشد.

لیست قیمت قطعات یدکی شیر خودکار
۲۵ فروردین ۱۴۰۳

۱

۲

۳

۴

۵

۶

۷

      نام قطعه                                                      "۱       "۱/۲ ۱      "۲

اورینگ

بدنه شیر خودکار

فنر شیر خودکار

سوپاپ

پکینگ

درب شیر خودکار

پین درب شیر خودکار

۱۷,۲۵۰

۳۱۰,۵۰۰

۱۶۱,۰۰۰

۶۳,۲۵۰

۲۹,۹۰۰

۵۷,۵۰۰

۳,۱۰۵

۳۴,۵۰۰

۵۱۷,۵۰۰

۳۱۰,۵۰۰

۹۷,۷۵۰

۷۴,۷۵۰

۹۲,۰۰۰

۳,۴۵۰

۶۳,۲۵۰

۶۹۰,۰۰۰

۴۰۲,۵۰۰

۲۳۰,۰۰۰

۸۶,۲۵۰

۱۲۶,۵۰۰

۴,۶۰۰

کد محصول
قیمت

سایز

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

۴۲۱۰۰۱۰۰

۴۲۱۰۰۱۶۵

۴۱۵۰۰۱۰۰

۴۲۱۰۰۱۰۳

۴۲۱۰۰۱۰۱

۴۲۱۰۰۱۰۸

۴۲۱۰۰۱۰۶

۴۲۱۰۰۱۱۴

۴۲۱۰۰۱۶۶

۴۱۵۰۰۱۰۴

۴۲۱۰۰۱۰۷

۴۲۱۰۰۱۰۲

۴۲۱۰۰۱۱۱

۴۲۱۰۰۱۰۶

۴۲۱۰۰۱۱۳

۴۲۱۰۰۱۶۷

۴۱۵۰۰۱۳۹

۴۲۱۰۰۱۲۱

۴۲۱۰۰۱۲۵

۴۲۱۰۰۱۲۶

۴۲۱۰۰۱۲۸

ردیف



قیمت ها به ریال می باشد.

لیست قیمت قطعات یدکی شیرهای توپی
۲۵ فروردین ۱۴۰۳

۱

۲

۳

۴

نام قطعه                                  "۱/۲      "۳/۴       "۱       "۱/۴ ۱    "۱/۲ ۱      "۲       "۱/۲ ۲     "۳          "۴

دسته فلزی

مهره ۸ ضخامت
۴ میلی متر

مهره ۱۲ آبکاری
ضخامت ۷ میلی متر

مهره ۱۴    
واشر سر خود خورشیدی

 شیر توپی ۳ و ۴

کد محصول
قیمت

سایز

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

M

۱۷۲,۵۰۰

۲۵,۳۰۰

___

___

۱۷۲,۵۰۰

۲۵,۳۰۰

___

___

۱۷۲,۵۰۰

۲۵,۳۰۰

___

___

۳۲۲,۰۰۰

___

۹۷,۷۵۰

___

۳۲۲,۰۰۰

___

۹۷,۷۵۰

___

۳۲۲,۰۰۰

___

۹۷,۷۵۰

___

۳۲۲,۰۰۰

___

۹۷,۷۵۰

___

۷۲۴,۵۰۰

___

___

۲۵۳,۰۰۰

۷۲۴,۵۰۰

___

___

۲۵۳,۰۰۰

۴۱۵۰۰۳۸۸

۴۱۵۰۰۵۶۲

___

___

۴۱۵۰۰۳۸۹

۴۱۵۰۰۵۶۲

___

___

۴۱۵۰۰۳۹۰

۴۱۵۰۰۵۶۲

___

___

۴۱۵۰۰۳۹۱

___

۴۱۵۰۰۴۲۷

___

۴۱۵۰۰۳۹۲

___

۴۱۵۰۰۴۲۷

___

۴۱۵۰۰۳۸۷

___

۴۱۵۰۰۴۲۷

___

۴۱۵۰۰۳۹۵

___

۴۱۵۰۰۴۲۷

___

۴۱۵۰۰۳۹۳

___

___

۴۱۵۰۰۷۲۳

۴۱۵۰۰۳۹۴

___

___

۴۱۵۰۰۷۲۳

۱

۲

۳

۴

۵

۶

۷

۸

نام قطعه                                  "۱/۲      "۳/۴       "۱       "۱/۴ ۱    "۱/۲ ۱      "۲       "۱/۲ ۲     "۳          "۴

دسته دو طرفه

پولکی زرد

اورینگ ۳×۱۸

اورینگ ۴×۲۵

اورینگ ۳٫۵×۲۹

اورینگ ۵×۳۷

اورینگ ۵٫۵×۴۰

 رینگ پلیمری ”۴

کد محصول
قیمت

سایز

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

کد محصول
قیمت

۴۹,۴۵۰

۵,۷۵۰

۸,۶۲۵

___

___

___

___

___

۷۰,۱۵۰

۶,۳۲۵

۸,۶۲۵

___

___

___

___

___

۱۲۱,۹۰۰

۸,۵۱۰

___

۱۴,۳۷۵

___

___

___

___

۲۰۱,۲۵۰

۱۴,۹۵۰

___

___

۱۵,۵۲۵

___

___

___

۲۳۰,۰۰۰

۴۶,۰۰۰

___

___

۱۵,۵۲۵

___

___

___

۲۸۷,۵۰۰

۱۶,۱۰۰

___

___

___

۲۹,۹۰۰

___

___

۴۷۱,۵۰۰

۱۱,۵۰۰

___

___

___

___

۶۹,۰۰۰

___

۷۹۲,۳۵۰

۹۷,۷۵۰

___

___

___

___

۶۹,۰۰۰

___

۹۰۸,۵۰۰

۱۰۳,۵۰۰

___

___

___

___

۶۹,۰۰۰

۶۹,۰۰۰

۴۲۱۳۰۲۰۳

۴۲۱۳۰۱۳۸

۴۲۱۷۰۱۱۰

___

___

___

___

___

۴۲۱۳۰۲۰۲

۴۲۱۳۰۱۳۹

۴۲۱۷۰۱۱۰

___

___

___

___

___

۴۲۱۳۰۲۰۷

۴۲۱۳۰۱۴۰

___

۴۱۷۰۰۱۹۵

___

___

___

___

۴۲۱۳۰۲۰۵

۴۲۱۳۰۱۴۱

___

___

۴۲۱۷۰۱۰۴

___

___

___

۴۲۱۳۰۲۰۶

۴۲۱۳۰۱۴۲

___

___

۴۲۱۷۰۱۰۴

___

___

___

۴۲۱۳۰۲۰۱

۴۲۱۳۰۱۴۳

___

___

___

۴۲۱۷۰۱۰۲

___

___

۴۲۱۳۰۲۰۴

۴۲۱۳۰۱۴۴

___

___

___

___

۴۲۱۷۰۱۰۵

___

۴۲۱۳۰۲۵۵

۴۲۱۳۰۲۵۷

___

___

___

___

۴۲۱۷۰۱۰۵

___

۴۲۱۳۰۲۵۸

۴۲۱۳۰۲۵۶

___

___

___

___

۴۲۱۷۰۱۰۵

۴۲۱۳۰۳۴۹

ردیف

ردیف


